אם הוא ממשיך לחיות עימה וסולח לה, לא יוכל אח"כ להגיש תביעה ולחייבה בגט.

(ד) מעשי כיעור - מעשים מכוערים שלפי ראות בית הדין יש בהם כדי להצדיק את החשד שהיא זנתה תחת בעלה, אם כי אין עדים לזנות ממש. אם מעשי הכיעור הוכחו

²⁴פלונית נ' בית הדין הרבני האזורי ת"א יפו, פד' 448866/3 עמ' 1

²⁵ בן ציון שרשבסקי, "דיני משפחה" מהדורה ד מורחבת: תשנ"ג 1993 – עילות לגירושין

²⁶ עילות הגירושין העומדות לאישה נגד בעלה פורטו לעיל בפרק המשפט עברי - "כפיית גט" עמ' 12

זכאי הבעל לגרש את האישה, אך אין הוא מחויב לגרשה אלא הוא רשאי לסלוח לה ולהמשיך לחיות עמה.

(ה) אישה שזנתה תחת בעלה – רק אם טענתו הוכחה על פי שני עדים.

לפי החוק במדינה ישראל רשאי בית דין רבני לכלוא אדם או לשלול ממנו רישיון נהיגה או כל מיני סנקציות אחרות עד שיסכים לתת גט. אך בגלל החשש של גט מעושה שאינו תקף כפי שנכתב לעיל, בית הדין הרבני לא מרבה להשתמש בדרך זו.

³⁰ מחקרי משפט כא' - שיקולי מדיניות לאור עקרונות המשפט העברי וחוקי היסוד, יחיאל ש' קפלן – עמ' 609-610

³¹ החוק לשיפוט בתי הדיינים התשנ"ה 1995 סעיפים 2 ו 6

³² הודה איזנברג, מתוך: "אישות ומשפחה", בהוצאת אוניברסיטת בר אילן

פסקי דין – פד"ר: 946145/1 הרב אליהו היישריק, הרב זבדיה כהן, הרב יצחק מרווה
(בית הדין הרבני האזורי בתל אביב)

הצדדים נישאו זה לזה כדת משה וישראל והם פרודים מזה כשנתיים מאז שהתובעת
עזבה את הבית.

רמב"ם הלכות גירושין פרק כ', הלכה א' – עמ' 13

רמב"ם פירוש למשנה, מסכת גיטין פרק ט' משנה י' – עמ' 6

רמב"ם שולחן ערוך אבן העזר סימן קלד, ד – עמ' 12

רמב"ם שולחן ערוך, אבן העזר, סימן קנד, סעיף ו – עמ' 12

ספרות מחקרית

בן ציון שרשבסקי, "דיני משפחה" – עילות לגירושין, מהדורה ד מורחבת: תשנ"ג,

1993 – עמ' 15

יהודה איזנברג, מתוך: "אישות ומשפחה", בהוצאת אוניברסיטת בר אילן – עמ' 8

חרם דרבנו גרשום – ר' יהודה דרעי – עמ' 14

מחקרי משפט כא' – שיקולי מדיניות לאור עקרונות המשפט העברי וחוקי היסוד, יחיאל

ש' קפלן – עמ' 609-610 – עמ' 20

ספרות הש"ות

שו"ת זכרון יהודה סימן עג ד"ה – עמ' 12